



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı

Sayı : 84393227-756.99-E.3462
Konu : Protokol Hakkında Meclisin
Bilgilendirilmesi

24.08.2017

BAŞKANLIK MAKAMINA

Mülkiyeti Belediyemize ait, İlimiz Muratpaşa İlçesi 5288 ada 1 parsel nolu taşınmazın Sağlık Bakanlığına bağlı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı, Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından 25 yıl süre ile kullanılmasına ilişkin imzalanan protokol hakkında Büyükşehir Belediye Meclisinin bilgilendirilmesi için konunun, Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim.

e-imzalıdır
Mevlüt ÖZDEMİR
Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanı

Ek : Protokol

Uygun görtişle arz ederim.
24.08.2017
e-imzalıdır
Bedrullah ERÇİN
Genel Sekreter Yardımcısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNE

24.08.2017

e-imzalıdır
Biol EKİCİ
Genel Sekreter



PROTOKOL

2017/...

1-Amaç:

Bu Protokolün amacı İlimiz Muratpaşa İlçesinde Kamu kaynaklarında azami tasarrufun sağlanarak yöre halkının sağlık hizmetlerinden etkin ve verimli bir şekilde faydalanabilmesi amacıyla, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığınca Aile Sağlığı Merkezi hizmet binası yapılarak T.C.Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı, Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü'ne 25(Yirmibeş) yıl süre ile kullanımına verilmesidir.

2-Konusu ve Taraflar:

a-) Bu protokolün tarafları Antalya Valiliği (Halk Sağlığı Müdürlüğü) ile Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı'dır.

Kurum :Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğünü,

Belediye :Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nı ifade eder.

b-)İş bu protokol Antalya Valiliği (Halk Sağlığı Müdürlüğü) ile Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında Antalya Muratpaşa İlçesi Muratpaşa mahallesi 591 sokakta bulunan, 5288 Adada kayıtlı taşınmaz üzerine Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinde kullanılmak üzere Aile Sağlığı Merkezi Hizmet Binası yapılarak T.C. Sağlık Bakanlığı, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı, Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğüne 25 (Yirmibeş) yıl süre ile kullanım hakkı verilmesidir.

3-Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı Mükellefiyetleri:

a-) İlimiz Muratpaşa ilçesi sınırları içerisinde bulunan Muratpaşa mahallesi 591 sokakta bulunan, 5288 Adada kayıtlı taşınmaz üzerine Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinde Hizmet vermek üzere Aile Sağlığı Merkezi Hizmet Binası olarak hizmet binasını yaparak Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğüne 25 (Yirmibeş) yıl süre ile kullanım hakkı verilecektir.

b-) Adı geçen taşınmaz üzerinde bulunan bina ve müştemilatlarının Tahsisi Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü adına yapılacaktır.

c-) Binanın yapımı esnasında tahakkuk edecek giderleri , kullanım bedelleri ve sair tüm giderler Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığınca karşılanacak olup, tahakkuk edecek bedelleri belediyece ödenecektir.

d-) Binanın yapımına protokolün yürürlüğe girdiği tarihten itibaren Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğüne 5 gün içerisinde yer teslimi yapıldıktan sonra Büyükşehir Belediye Başkanlığınca hazırlanacak İş programı ile projeleri hazırlanarak Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğünün uygun görüşleri doğrultusunda projelerin onaylanmasından itibaren 2 ay içerisinde bitirilerek inşaatlar tamamlanarak karşılıklı olarak tutulacak tutanak ile yetkililere teslimi yapılacaktır.

e-) Söz konusu taşınmazın bahçe düzenlemesi ,peyzaj çalışmaları ile temizlik ve bahçe bakım işleri Belediyece yapılacak veya yaptırılacak olup varsa tahakkuk edecek giderleri belediyece karşılanacaktır.

4- Antalya Valiliğinin (Halk Sağlığı Müdürlüğünün) Mükellefiyetleri :

a-)Hizmet binasının tamamlanmasını müteakip yeterli sayıda personeli, tıbbi araç-gereç ve malzeme karşılanacaktır.

b-) Belediyece binada yapılacak ve hazırlanacak iş programı ile projesine uygun olarak yapılması ve takibinden sorumludur.

c-) Sağlık Bakanlığının taşınmaz ve üzerinde bulunan bina ve müştemilatları hakkında ayrıca bir tasarrufu olduğunda Sağlık Bakanlığı görüşleri doğrultusunda iş ve işlemler Kurumca yapılacaktır.

d-) Taşınmaz ve üzerinde bulunan bina ve müştemilatlarının ÇKYS ve Coğrafi Bilgi Sistemi kayıtları kurum tarafından tutulacaktır.

e-) Protokolün yürürlüğe girmesinden sonra Sağlık Bakanlığı taşınmaz ve üzerinde bulunan bina ve müştemilatları hakkında herhangi tasarrufu veya yatırım planlaması olduğu takdirde Sağlık Bakanlığının talep ve görüşleri doğrultusunda gerektiğinde protokolü Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü herhangi bir bedel, tazminat veya ücret ödemeksizin tek taraflı fesih etme yetkisine sahiptir.

d-) Faaliyete geçecek olan Aile Sağlığı Merkezinin Adı "T.C. Sağlık Bakanlığı Antalya Muratpaşa Şarmpol Aile Sağlığı Merkezi " olarak anılacaktır.

5-) Muhtelif Hükümler:

a-)Protokolün yürürlüğe girmesinden sonra tarafların isim ve işlev değişikliği olması durumunda taraflar alınan yeni isimleri ile anılacak olup, protokol hükümleri aynen uygulanacaktır.

b-) Taşınmaz üzerinde veya mevcut binalarda kantin,çay ocağı,Büfe,Aile Sağlığı Merkezi olarak, Aile hekimlerine kiralanması vb işletim,kiralama işlemleri Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü Döner Sermaye Saymanlığı kanalıyla yürütülecektir.

c-) Taşınmaz üzerinde bulunan bina ve müştemilatları hizmet vermeye başladıktan sonra olabilecek bakım onarım ve yıkım işleri bir iş programı çerçevesinde projesine uygun olarak yapılmasını Sağlık Bakanlığı görüşleri doğrultusunda Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğünün uygun görüşü ile yapılacaktır.

d-)Taşınmaz ve üzerinde bulunan bina ve müştemilatları tarafların yetkilendireceği görevliler tarafından tutanakla teslim alınıp, teslim edilecektir.

6-) Süresi:

Binanın tamamlanıp hizmete girmesinden sonra (25) yirmibeş yıl süre ile devam edecek olup,Protokolün bitim tarihinden itibaren Sağlık Bakanlığının herhangi bir planlaması olmadığı ve kurumca, protokol hükümleri aynı kalmak şartıyla protokol aynı süre ile uzatılacaktır.

7-) İhtilafların Halli:

Taraflar arasında doğacak ihtilaflar Antalya Valiliği(Halk Sağlığı Müdürlüğü) ile Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında çözümlenir.Hukuki ihtilafların tarafların belirleyeceği yetkilileri arasında halledilemediği takdirde çözüm mercii "Antalya Mahkemeleri"dir.

8-) Yürürlük:

İş bu protokol 8 maddeden ibaret olup, Antalya Valiliğince onaylanıp, Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı Birinci Basamak Sağlık Kuruluşları Planlama ve Organizasyon Daire Başkanlığı ve Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğünün uygun görüşleri ile yürürlüğe girecektir.../.../2017


Dr.Adil KAPLAN
Halk Sağlığı Müdür V.


Birol EKİCİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri

OLUR
.../.../2017

Münir KARALOĞLU
Antalya Valisi

*Sayın Meclis üyesi
Meclis karar olan
Protokolün meclis kuruldu
Birol EKİCİ
Genel Sekreter*